REVOGAÇÕES

Este texto não substitui o original publicado no Diário Oficial da Cidade de São Paulo

PORTARIA SGM 1, DE 6 DE JANEIRO DE 2020

Processo SEI nº 6014.2018/0001101-9

MAURO RICARDO MACHADO COSTA, Secretário de Governo Municipal, usando das atribuições que lhe são

conferidas pelo art. 2º, II, do Decreto 42.060, de 29 de maio de 2002,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a senhora LUCIANA ROYER, para, na qualidade de suplente, e como representante do Conselho

Municipal de Habitação - CMH, integrar o Conselho Gestor do Fundo Municipal de Saneamento Ambiental e

Infraestrutura, nos termos disposto no artigo 10 da Lei 14.934, de 18 de junho de 2009.

Art. 2º Cessar, em consequência, a designação do senhor LUCAS DANIEL FERREIRA (designado pela Portaria

804/2018-PREF), para integrar o referido Conselho.

SECRETARIA DE GOVERNO MUNICIPAL, aos 6 de janeiro de 2020.

MAURO RICARDO MACHADO COSTA, Secretário de Governo Municipal

PORTARIA SECRETARIA DE GOVERNO MUNICIPAL - SGM Nº 1
DE 6 DE JANEIRO DE 2020

Designa representante suplente do Conselho Municipal

de Habitação - CMH para integrar o Conselho Gestor do

Fundo Municipal de Saneamento Ambiental e

Infraestrutura.

26/02/2025, 15:25 PORTARIA SECRETARIA DE GOVERNO MUNICIPAL - SGM Nº 1 DE 6 DE JANEIRO DE 2020 « Catálogo de Legislação M…

https://legislacao.prefeitura.sp.gov.br/leis/portaria-secretaria-de-governo-municipal-sgm-1-de-6-de-janeiro-de-2020/consolidado 1/1

https://legislacao.prefeitura.sp.gov.br/leis/portaria-secretaria-de-governo-municipal-sgm-1-de-6-de-janeiro-de-2020//revogado-por
https://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_processo_exibir.php?XJe606xoyp3QxxkeXOtNa0fx5PPdOBVgkXyyCkRr268Y7xoi5fMBgzr21Gi2DD48HqC6CR8GlHl6lm-9YjSC52vXWv5LI85mFQVpzy-71RS5d2KlaS-gpYMWZkI239nr
https://legislacao.prefeitura.sp.gov.br/leis/decreto-42060-de-29-de-maio-de-2002
https://legislacao.prefeitura.sp.gov.br/leis/lei-14934-de-18-de-junho-de-2009
https://legislacao.prefeitura.sp.gov.br/leis/portaria-prefeito-pref-804-de-21-de-setembro-de-2018
https://legislacao.prefeitura.sp.gov.br/leis/portaria-prefeito-pref-804-de-21-de-setembro-de-2018